๒๕๖๙  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2500 บาท

2500 บาท

130990113XXXX นาย โกญจนาท ดูสันเทียะ 2,500.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง  หมายเลขทะเบียน บย๖๔๒๗ ชัยภูมิ (กองสาธารณสุข)๑.

ไฟท้ายซ้าย-ขวาจำนวน ๑ ชุด ๆ ละ ๒,๕๐๐ บาท เป็นเงิน ๒,๕๐๐ บาทจำนวน ๑

รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 130990113XXXX นาย โกญจนาท ดูสันเทียะ 681014323386 5/2569 27/10/2568 2,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด